Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Байдулинская средняя общеобразовательная школа»

муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

Приказ

01.09.2017 г.                                                                                         № 92/18/о

С.Байдулино

  Об антикоррупционной работе в школе

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в составе:

Косенко Н.В., учитель математики - председатель рабочей группы,

Самаркина А.Н., зам. директора по ВР – член рабочей группы,

 Александрова Л.А., учитель химии - член рабочей группы.

 Распаева М.А., бибилиотекарь – секретарь.

Самаркина Г.А., председатель первичной профсоюзной организации – член рабочей
группы,

 Самаркина А.В., зам.директора по АХЧ - член рабочей группы.

3.  Утвердить:  План работы  педагогического  коллектива  по   антикоррупционному
воспитанию, План по антикоррупционной деятельности по учебной работе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     C.В.Фещенко